檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣立宜昌國民中學　函

地址：973花蓮縣吉安鄉宜昌村宜昌一街41

號

承辦人：朱敏倫

傳真：03-8538283

電話：03-8520803分機504

電子信箱：rivergoahead@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：昌中輔字第1070002235號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、活動海報。2、活動簡章及報名表。(1070002235_Attach000.pdf、107000223

5_Attach001.doc)

主旨：本校辦理107年度「宜昌國中、玩轉學校暑期城鄉共學營

」，歡迎貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：107年7月30日(一)至8月3日(五)。

二、活動地點：宜昌國中。

三、活動對象：花蓮地區六至九年級學生。

四、活動費用：每人3500元(不含住宿)。

五、報名方式：即日起至6月21日前，備齊報名表及活動費用

，逕向宜昌國中輔導室特教組報名。

六、相關訊息請參閱本校網頁（http://www.ycjh.hlc.edu.tw

/)，或洽宜昌國中輔導室(TEL：8520803#501~504)。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本： 2018-05-21
14:40:04

1070001848

■■■■■■■■■■■■■107/05/21

■■■■■■■